
5ª Etapa OriSprint - GUARAPUAVA
CEDETEG 2.12.2023

Clube de Orientação Lobo Bravo

Nicolas Takayuki Takahashi Tuyama
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H Junior E
Distancia : 2000m (Desnivel 27m)
Tempo : 0:12:37 (6'19"/km)

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Cauã Coaraçá Da Silva 0:11:10
2. Phelipe Salomé Silva De Almeida 0:11:59

1. 76 00:00:28 45m 10'22"/km
2. 77 00:00:54 00:01:22 211m 4'16"/km
3. 49 00:00:36 00:01:58 100m 6'00"/km
4. 44 00:01:13 00:03:11 50m 24'20"/km
5. 35 00:01:29 00:04:40 123m 12'04"/km
6. 33 00:01:20 00:06:00 46m 28'59"/km
7. 37 00:01:06 00:07:06 119m 9'15"/km
8. 38 00:00:36 00:07:42 36m 16'40"/km
9. 39 00:00:33 00:08:15 73m 7'32"/km

10. 42 00:00:40 00:08:55 67m 9'57"/km
11. 41 00:00:32 00:09:27 52m 10'15"/km
12. 47 00:00:50 00:10:17 134m 6'13"/km
13. 31 00:01:08 00:11:25 156m 7'16"/km
14. 78 00:00:54 00:12:19 73m 12'20"/km
15. 999 00:00:18 00:12:37 86m 3'29"/km
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